
Drahomíra B. (DeConti) ID 75457 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 25.7.2024, 10:48

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den,

  V popisu zboží se snažím uvádět vše co je možné o věci zjistit, může se však stát, že na něco zapomenu nebo něco
přehlédnu.Pokud tedy máte doplňující dotazy klidně mi napište na můj email. Jsem soukromá osoba, takže i když mám občas
některé věci nové, jde o věci, které jsme koupila pro svoje děti a nejsou jim...nejde tedy o komerční prodej.

  Po nákupu nebo výhře Vás poprosím uhradit zbožíčko do 7 dnů na můj účet.Pokud chcete prodloužit dobu splatnost napište,
nějak se dohodneme.Pokud nedojde k úhradě v domluveném termínu, po uplynutí 10 dní od aukce nabízím zboží opět k
prodeji.Totéž platí i v případě rezervovaného zboží v mimibazárku.

  POZOR...nemám povolené okamžité rezervace, protože někdy mám věci i na jiných inzertních serverech..takže pokud máte o
zboží zájem, písněte, dám Vám vědět, zda je věcička ještě volná. To jen pro případ, že by se věcička prodala a mimibazárek
ještě nebyl aktualizovaný.Pokud samozřejmě máte vážný zájem. a věcička je volná, ihned ji pro Vás rezervuji.

  Žádosti o přeměření neberu jako žádosti o rezervaci, přeměřím, ale pokud se o 24 hodin neozvete, přepustím věcičku k
dalšímu prodeji..

  Jesliže se účastníte další mé aukce , která končí později, napište a s platbou počkám po ukončení probíhající aukce
  Na dobírku nezasílám, poštovné do zahraničí se řídí platným ceníkem České pošty.Při platbě převodem ze zahraničí je nutné
mne kontaktovat před provedením platby...částka se navýší o poplatek za mezinárodní převod...proto si prosím rozmyslete,
zda se to ještě vyplatí.
  Va Vaše přání / a tím tedy i odpovědnost/ zašlu balíček i obyčejně. Zvláště u levnějších věcí se to vyplatí.

  Číslo účtu pro úhradu zboží je 645 14 414/ 0600, variabilní symbol ID zákazníka

  Podívejte se i na další mé inzertní fotografie, můžete ušetřit na poštovném.

  Vydražené a nakoupené věci zasílám do tří pracovních dnů od připsání platby na účet.Pokud Vaše objednávka přesáhne
600,- Kč neúčtuji si poštovné./mimibazar/
  Pokud kupujete více než jednu věc, platíte pouze jedno poštovné dle váhy balíčku

  Občas zadávám slevové akce 20-25% ..platí pro všechna albíčka kromě alba kamarádka prodává. Na věcičky které jsou
zdarma k objednávce se sleva při koupi 3 věcí nevztahuje.

  Přeji hezký den a těším se na obchůdky s Vámi

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

